# פרס עבור נאמנות לעם ולארץ?

פורסם על ידי Justice4JP
כג' שבט תשס"ח / 29 בפברואר, 2008

יהונתן ואסתר פולארד מודים לאנשים הרבים אשר פנו לאחרונה ל-J4JP כדי לבקש אישור להגשת שמו של יהונתן כמועמד לקבלת פרס מוסקוביץ' לציונות. (פרס עוז ציון - בסך \$100,000).

"קרן מוסקוביץ' להגשמה ציונית הוקמה כביטוי לתמיכה במגשימי הציונות בחברה הישראלית של היום, הפועלים - לעיתים תוך הקרבת רווחתם האישית וביטחונם - לטובת צרכי הכלל, וכדי להבטיח את חוסנו של הבית הלאומי היהודי."